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Leinelantiel3C11
81 m?2, 3H+TK

Tilava perheasunto vapautumassa jo kesakuun puolella. Valoisasta
olohuoneesta nakymét Leineléntielle, makuuhuoneet sisdpihalle péin. Arkea

helpottaa kaksi kylpyhuonetta.

Information about the property

Pienkerrostaloasunnoista ja paritaloasunnoista koostuva kohde Leinelassa.

Palvelut ovat Leineldssa kavelyetaisyydella. Leinelassa on oma paivakoti seka
ruokakauppa. Alueen laheisyydesta I0ytyy muun muassa yla- ja alakouluja.
Luontoa on séilytetty alueen rakentamisessa erityisen paljon, ja muun muassa
alueen keskella olevaan Kukkukallion puistoon on jatetty luonnontilaista
mantymetsaa ja muuta kasvillisuutta. Lisdksi Leinelédn 1api kulkee mukavia
kavelyreitteja. Alueesta omaleimaisen tekee ymparistotaide, jonka teemana on

elaman kiertokulku. Leinelan juna-asema kavelyetaisyydella.

Asuntosaation asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi
turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteistdjen
yllapidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina
tarvittaessa yhteytta Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena
tuntina. Lisaksi voit halutessasi hyodyntaa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyvia asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!


https://www.asuntosaatio.fi/en/

Apartment info

Housing costs

Right-of-occupancy payment ®
Original right-of-occupancy payment
Index adjustment

Residence charge ©®
Basic charge
Communal charge

Security deposit @

Water fee/person/month ©®

Parking fees @

Autopaikkamaksu 1

Sauna fee

52207,42€
43027,25€
9180,17€
1179,83€
957,1€
222,73€
250€

18€

15,00€
20,00€

Apartment basic info

Housing type
Energy class
Apartment type
Living area
Floor

Balcony

Own sauna
Separate toilet
Elevator
Available
Condition

Pets
Broadband ®

Apartment house
C2012
3H+TK

81.00 m?

2

1

No

Yes

No
08.07.2024
Good
Allowed
DNA Welho



Basic house info

Form of housing Right-of-occupancy

Apartment count 22
Building count 5
Residence charge / month / jm? 14,62€

Average right-of-occupancy payment/ 640,86€
jm?

Construction year 2017

Future repairs

2027 limanvaihtokanavien sdato ja nuohous

Smoking in our apartments

Elevators No
Energy class C2012
Heating Kauko
Parking spaces 14
House sauna 1
Drying room Yes

Broadband
TV-antenna system
CableTV

Roof material

House frame material

Pets

DNA Welho
Kaapeli
DNA

Pelti

Betoni

Allowed

It has been a long-term policy of ours to make all of our new residential properties completely non-smoking. We are gradually making all of our

apartments non-smoking; the agreements of new residents will forbid smoking in the apartments and on the balconies from 1 January 2021

onwards. The property may not be completely non-smoking due to other apartments that may be subject to old agreements with no smoking

prohibitions.

Asuntomyyja
Marjaana Kurvi
0201612260
marjaana.kurvi@asuntosaatio.fi

Tuulikuja 2, 02100 Espoo



tel:0201612260
mailto:marjaana.kurvi@asuntosaatio.fi

ASOKODIT LEINELANTIE 13
Leinelantie 13
01340 Vantaa

Asunto C11
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Leinelantie 13 C 11 / Pohjakuva

Not in scale



